PORTARIA CNMP-SG Nº 197, DE 13 DE OUTUBRO DE 2014.

O  SECRETÁRIO-GERAL DO  CONSELHO  NACIONAL  DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  LEANDRO CESAR  COTTA,  matrícula

22.239,  e  SEVERINO EDUARDO CARVALHO DA SILVA, matrícula  82.120, para

atuarem  como  fiscais,  titular  e  substituto,  respectivamente,  do  Termo  de  Contrato  nº

022/2014, firmado com a pessoa jurídica BBR SOLUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA-EPP, que tem por objeto o fornecimento de 6 (seis) unidades de scanner de mesa,

incluindo a prestação de garantia on site pelo período de 48 (quarenta e oito) meses.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BLAL YASSINE DALLOUL
Secretário-Geral do CNMP